



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 933 163 776  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AEQUITAS SHIPPING AS  
Forretningsadresse: Parkveien 55  
0256 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 16.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kari Liltved  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	638 057	
<b>Sum kostnader</b>		<b>638 057</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-638 057</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		5 389 606	
Annen renteinntekt	3	2 825	
Annen finansinntekt	3	972 880 482	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>978 272 913</b>	
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		1 681 991 400	
Annen rentekostnad	3	3	
Annen finanskostnad	3	4 783 740	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 686 775 143</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-708 502 230</b>	
<b>Resultat før skattekostnad</b>	4	<b>-709 140 287</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på resultat	4		
<b>Årsresultat</b>	5	<b>-709 140 287</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-709 140 286</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		-709 140 286	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-709 140 286</b>	



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		7 691 553 598	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 691 553 598</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 691 553 598</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer		5 389 606	
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 389 606</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 340 379	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 340 379</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>7 729 985</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>7 699 283 583</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	100 000	
Beholdning av egne aksjer	6		
Overkurs		6 984 003 746	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 984 103 746</b>	



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		714 529 892	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>714 529 892</b>	
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>7 698 633 638</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		100 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>100 000</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		549 945	
Betalbar skatt	4		
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>549 945</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>649 945</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>7 699 283 583</b>	<b>0</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	1 056 000	
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 056 000</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 056 000</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	3	357 000	
Annen finansinntekt	3	11 448 000	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11 805 000</b>	
Annen rentekostnad	3	54 000	
Annen finanskostnad	3	705 186 000	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>705 240 000</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-693 435 000</b>	
<b>Resultat før skattekostnad</b>	4	<b>-694 491 000</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på resultat	4	12 243 000	
<b>Årsresultat</b>	5	<b>-706 734 000</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utdelt ekstraord utbytte		886 561 000	
Overført fra fri egenkapital		-1 593 295 000	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-706 734 000</b>	



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	2	7 669 300 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 669 300 000</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 669 300 000</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		24 637 000	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>24 637 000</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>24 637 000</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>7 693 937 000</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	100 000	
Overkurs	6	7 698 534 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 698 634 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	-17 632 000	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-17 632 000</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>7 681 002 000</b>	<b>0</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		585 000	
Betalbar skatt	4	12 242 000	
Annen kortsiktig gjeld		108 000	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>12 935 000</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>12 935 000</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>7 693 937 000</b>	<b>0</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 747205

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 933 163 776  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AEQUITAS SHIPPING AS  
Forretningsadresse: Parkveien 55  
0256 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 16.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kari Liltved  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.08.2025

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 933 163 776  
AEQUITAS SHIPPING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	638 057	
<b>Sum kostnader</b>		<b>638 057</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-638 057</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		5 389 606	
Annen renteinntekt	3	2 825	
Annen finansinntekt	3	972 880 482	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>978 272 913</b>	
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		1 681 991 400	
Annen rentekostnad	3	3	
Annen finanskostnad	3	4 783 740	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 686 775 143</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-708 502 230</b>	
<b>Resultat før skattekostnad</b>	4	<b>-709 140 287</b>	0
Skattekostnad på resultat	4		
<b>Årsresultat</b>	5	<b>-709 140 287</b>	0
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-709 140 286</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		-709 140 286	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-709 140 286</b>	



Organisasjonsnr: 933 163 776  
AEQUITAS SHIPPING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 4

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 7 691 553 598

Sum finansielle anleggsmidler 7 691 553 598

Sum anleggsmidler 7 691 553 598 0

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Konsernfordringer 5 389 606

Sum fordringer 5 389 606

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 2 340 379

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 2 340 379

Sum omløpsmidler 7 729 985 0

SUM EIENDELER 7 699 283 583 0

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 6 100 000

Beholdning av egne aksjer 6

Overkurs 6 984 003 746

Sum innskutt egenkapital 6 984 103 746

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 714 529 892

Sum opptjent egenkapital 714 529 892

Sum egenkapital 5 7 698 633 638 0

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld



Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		100 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>100 000</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		549 945	
Betalbar skatt	4		
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>549 945</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>649 945</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>7 699 283 583</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 933 163 776  
AEQUITAS SHIPPING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	1 056 000	
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 056 000</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 056 000</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	3	357 000	
Annen finansinntekt	3	11 448 000	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11 805 000</b>	
Annen rentekostnad	3	54 000	
Annen finanskostnad	3	705 186 000	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>705 240 000</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-693 435 000</b>	
<b>Resultat før skattekostnad</b>	4	<b>-694 491 000</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på resultat	4	12 243 000	
<b>Årsresultat</b>	5	<b>-706 734 000</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utdelt ekstraord utbytte		886 561 000	
Overført fra fri egenkapital		-1 593 295 000	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-706 734 000</b>	



Organisasjonsnr: 933 163 776  
AEQUITAS SHIPPING AS

## KONSERNBALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2024** **2023**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Finansielle anleggsmidler

Investeringer i  
tilknyttet selskap 2 7 669 300 000  
Sum finansielle  
anleggsmidler 7 669 300 000

Sum anleggsmidler 7 669 300 000 0

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.  
l. 24 637 000  
Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende 24 637 000

Sum omløpsmidler 24 637 000 0

**SUM EIENDELER 7 693 937 000 0**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 7 100 000  
Overkurs 6 7 698 534 000  
Sum innskutt egenkapital 7 698 634 000

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 6 -17 632 000  
Sum opptjent egenkapital -17 632 000

Sum egenkapital 7 681 002 000 0

Sum langsiktig gjeld 0 0

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 585 000  
Betalbar skatt 4 12 242 000  
Annen kortsiktig gjeld 108 000  
Sum kortsiktig gjeld 12 935 000



Sum gjeld	12 935 000	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	7 693 937 000	0



Organisasjonsnr: 933 163 776  
AEQUITAS SHIPPING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall



Organisasjonsnr: 933 163 776  
AEQUITAS SHIPPING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

1

### Regnskapsprinsipper

Note 1 Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. De mest relevante regnskapsprinsippene er beskrevet nedenfor. Konsernregnskapet omfatter Aequitas Shipping AS med datterselskap hvor Aequitas Shipping AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværender mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen. Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det datterselskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på anskaffelsestidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill eller annen typer merverdi. Mindreverdi føres opp som negativ goodwill og reverseres over 5 år DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER Inntektene inntektsføres når de er opptjent, det vil si når varen er levert eller når tjenesten er utført. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. KLASSIFISERING OG VURDERING AV BALANSEPOSTER Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Andre omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp. Enkelte poster er vurdert etter andre regler og redegjøres for nedenfor. VALUTA Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Resultatposter er tatt inn til kurs på transaksjonstidspunktet. Penneo Dokumentnøkkel: IIOCU-VO8SP-DM97Q-S3SOU-25SE7-J5DXA FORDRINGER Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning for forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. SKATT Skattekostnadene sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, føres mot egenkapitalen. Skattekostnader består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endringer i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatte fordeler er presentert netto i balansen. DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter



anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet. KONTANTSTRØMOPPSTILLING  
Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode.  
Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

## Note

### Spesifisering av resultatregnskapet

#### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

## Note

### Konsern, tilknyttet selskap m.v.

#### Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

<u>Investering</u>	<u>Inng.balanse</u>	<u>Inntektsf.res</u>	<u>Andre endr.</u>	<u>Utg. balanse</u>
Leif Höegh & Co AS	5231083000.00	538713000.00	-966549000.00	4803247000.00
		0	0	0

<u>Sum</u>	<u>Merverdier</u>	<u>Avs.merverdi</u>	<u>Goodwill</u>	<u>Avs.goodwill</u>
			4104867000.00	1238814000.00
			0	0

<u>Anskaffelseskost på anskaffelsestidspunktet</u>	<u>Totalt beløp</u>
	9335950000.00
	0

<u>Balanseført egenkapital på anskaffelsestidspunktet</u>	<u>Totalt beløp</u>
	14729629000.00
	00

## Konsernregnskap

### Morselskapet sitt navn





## Årsberetning 2024 for Aequitas Shipping AS

### VIRKSOMHETENS ART

Aequitas Shipping AS er et selskap der virksomheten omfatter investeringsaktiviteter. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

### FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### FREMTIDIG UTVIKLING

Det er forventet at selskapet fortsetter virksomheten fra 2024. Resultatene i selskapet vil være avhengig av resultatene i underliggende investeringer.

### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet ble stiftet i januar 2024 og i september 2024 ble selskap eier av 100% av selskapet Leif Höegh & Co AS som eier aksjer i Höegh Autoliners ASA. Det er mottatt utbytte fra datterselskapet i 2024, og det er delt ut utbytte til morselskapet, Aequitas Limited.

Verdien av aksjene i Leif Höegh & Co AS er i morselskapet skrevet ned på grunn av endring i markedsverdi fra anskaffelsestidspunkt til balansedagen.

Morselskapet har tilfredsstillende likviditet og soliditet med en egenkapital på kr 7,7 milliarder og en totalbalanse på samme nivå. Netto kontantstrøm var positiv med kr 2,3 millioner.

Konsernet hadde et resultat etter skattekostnad på kr -706,7 millioner, en egenkapital på kr 7,7 milliarder og totalbalanse på samme nivå. Netto kontantstrøm var positiv med kr 24,5 millioner inkludert kr 19,9 millioner i datterselskap ved konserndannelsen.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko:

Selskapets underliggende eiendeler/aktiviteter i det vesentlige i andre valutaer enn norske kroner. Dette medfører at selskapet er eksponert for endringer i valutakurser.

Kreditrisiko:

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser ansees lav, da selskapet per i dag ikke har fordringer og styret heller ikke ser at selskapet vil gjøre transaksjoner med motparter som ikke har en solid balanse og tilstrekkelig likvide midler.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.



## ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Aequitas Shipping AS har som mål å være et selskap der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en politikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapets styre består av 3 personer, 2 menn og 1 kvinne.

## MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

## FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

## FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Aequitas Shipping AS har ikke hatt kostnader knyttet til forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024.

## ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr -709 140 286 som dekkes av fri egenkapital.

15. mai 2025

Styret i Aequitas Shipping AS

Leif Høegh  
Styreleder

Steinar Nyrud  
Styremedlem

Kari Liltved  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: FIOCU-V08SP-DM97Q-S3SOU-25SE7-J5DXA



**Aequitas Shipping AS**  
Kontantstrømpoppstilling  
Tall i NOK 1000

<b>Morselskap</b>		<b>Note</b>	<b>Konsern</b>
<b>2024</b>			<b>2024</b>
	<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
-709 140	Resultat før skattekostnad		-694 492
	Tilbakeføring ikke kontantbevegelser tilkn. selskap		1 666 650
1 681 991	Reversert nedskrivning		
550	Endring i leverandørgjeld		574
0	Betalt skatt		-2 315
-5 235	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter		
<b>968 166</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>970 418</b>
	<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
	Mottatt ved konserndannelse		19 896
0	Endring av langsiktige fordringer		
<b>0</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>19 896</b>
	<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
-79 355	Nedbetaling gjeld		-79 255
-886 561	Utdelt utbytte		-886 561
<b>-965 916</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-965 816</b>
2 250	<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		24 498
0	Kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01./18.09.	1	50
90	Valutaeffekter		90
<b>2 340</b>	<b>Kontanter og kontantekvivalenter pr 31. desember</b>	<b>1</b>	<b>24 637</b>

Penneo Dokumentnøkkel: HOCU-VO8SP-DM97Q-535OU-255E7-J5DXA



Til generalforsamlingen i Aequitas Shipping AS

Leif Höegh & Co AS	18.09.2024	Oslo	100 %	9 373 545	7 691 554	3 970 093	3 361 363

Verdien av aksjene i Leif Höegh & Co AS er skrevet ned med kr 1 681 991 400 på grunn av fall i markedsverdi mellom anskaffelsestidspunkt og balansedagen. Det er i perioden mottatt utbytte på kr 972 851 114.

#### Konsern:

Tilknyttet selskap	Anskaffet	Forretnings- kontor	Eier og stemmeandel
Höegh Autoliners ASA	18.09.2024	Oslo	35,51 %

  

	Balanseført verdi	Herav goodwill
Anskaffelseskost	9 335 950	4 104 867
Andel resultat	538 713	
Utdelt utbytte	-966 549	
Avskrivning goodwill <sup>1)</sup>	-205 243	-205 243
Nedskrivning <sup>2)</sup>	-1 033 571	-1 033 571
<b>Balanseført verdi 31.12.24</b>	<b>7 669 300</b>	<b>2 866 053</b>

<sup>1)</sup> Goodwill avskrives over fem år.

<sup>2)</sup> Investeringen er nedskrevet til markedsverdi/børskurs per 31.12.24.

Tilknyttet selskap benytter annet regnskapsspråk enn konsernet, og det er ikke gjort omarbeidelse da dette er ansett som praktisk umulig å få til.

## Note 3

### Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Selskapet har ingen egne ansatte. Drift og administrasjon utføres av Höegh Capital Partners AS. Det er ikke utbetalt lønn til daglig leder. Kostnadsført styrehonorar utgjør kr 5 362 for året for morselskapet og kr 36 712 for konsernet.

	Morselskap	Konsern
<b>Kostnadsført honorar til PwC :</b>		
Lovpålagt revisjon	12	29
Andre attestasjonstjenester	94	94
<b>Sum</b>	<b>106</b>	<b>123</b>

## Note 4

### Annen finansinntekt og -finanskostnad

	Morselskap	Konsern
Utbytte	972 851	-
Valutagevinst	30	11 448
<b>Annen finansinntekt</b>	<b>972 881</b>	<b>11 448</b>
Valutatap	4 784	4 694
Annet	-	392
<b>Annen finanskostnad</b>	<b>4 784</b>	<b>5 085</b>

## Note 5

### Skatt

	Morselskap 2024	Konsern 2024
<b>Årets skattekostnad</b>		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-	12 242
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-</b>	<b>12 242</b>

**Skattepliktig inntekt:**

Resultat før skatt	-709 140	-694 492
Permanente forskjeller	703 750	750 137
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Mottatt konsernbidrag	5 390	
Anvendelse av fremforbart underskudd	0	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>55 645</b>

**Årets skattekostnad**

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2 024</b>	<b>2 024</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-1 186	12 242
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	1 186	
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>12 242</b>

**Beregning av effektiv skattesats**

<b>Beregning av effektiv skattesats</b>	<b>2 024</b>	<b>2 024</b>
Resultat før skatt	-709 140	-694 492
Beregnet skatt av resultat før skatt	-156 011	-152 788
Skatteeffekt av permanente forskjeller	154 825	165 030
Sum	-1 186	12 242
Effektiv skattesats	0	0

2024 2024  
Utsatt skattefordel / skatt (22%) - -  
Selskapene / konsernet har ikke midlertidige forskjeller som leder til utsatt skattefordel / skatt.

**Note 6****Egenkapital**

Morselskap	Aksje-kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 31.12.2023				
Stiftelse 16.01.2024	30	25		55
Årets resultat			-709 140	-709 140
Ekstraordinært utbytte	70	9 294 210		9 294 280
Tilleggsutbytte			-886 561	-886 561
Justering		-1 595 701	1 595 701	0
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>100</b>	<b>7 698 534</b>	<b>-0</b>	<b>7 698 634</b>

**Konsern**

Konsern	Aksje-kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 31.12.2023				
Konsernetablering 18.09.2024	100	9 294 235	-20 038	9 274 297
Årets resultat			-706 734	-706 734
Ekstraordinært utbytte			-886 561	-886 561
Justering		-1 595 701	1 595 701	0
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>100</b>	<b>7 698 534</b>	<b>-17 632</b>	<b>7 681 002</b>

**Note 7****Aksjonærer****Aksjekapitalen består av:**

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000 000	0,1	100 000

**Aksjonærer:**

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Aequitas Limited	1 000 000	100	100

Penneo Dokumentnøkkel: HOCU-VO8SP-DM97Q-535OU-25SE7-J5DXA



**Note 8** **Pantstillelse**

Selskapets datterselskap, Leif Höegh & Co AS, har en avtale om en tre års lånefasilitet på USD 20 millioner og har i forbindelse med det pantsatt sine aksjer i Höegh Autoliners ASA som sikkerhet.  
Det er per årsslutt ikke trukket på fasiliteten. Fasiliteten løper ut 20. september 2025.

**Note 9** **Konsoliderte selskaper**

Konsernregnskapet består av følgende datterselskap av Aequitas Shipping AS:

Foretaksnavn	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemmeandel
Leif Höegh & Co AS	Oslo	100 %	100 %